n/n WHHUIIKAJIBI JIUIAa,

Ne

1.

2.

3.

4.

damunna n

YbHU CBCACHUA
pasMEIar0TCA

3BepraeB H.A.

cymnpyra

J04Yb

A04Yb

IlentkoBCcKas
E.B.

cynpyr

Anukanosa O.B.

JIOJIDKHOCTD

npeaceaaTesnb
KontponsHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu

3aMECTHTEINb
npeacenaTens
KoHTposbHO-
CUETHOM IaiaThl
benroponackoi
o0iactu

ayIuTop
KonTpoasHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu

CBenenus o 10X0/ax, pacxoiax, 00 UMYIECTBE U 005S3aTENIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapaKTepa

3a mepuoy ¢ 1 suBaps 2016 r. mo 31 mexabps 2016r

OOBEKTHI HEABMXMUMOCTHU, HAXOAAIHUECCA B COOCTBEHHOCTH

BUI 0O0OBEKTA

3eMenbHbINA yyacTok st MKC
3EMEJbHBIA YYaCTOK IS
CTPOMUTEILCTBA rapaxa
3eMenbHbIA yyacTok st JITIX
SKJIOU IOM

rapax

HET

HET

HCT

3eMenbHbIA yyacTok moja MKC
JKHJIOU JIOM
rapax

HET

KBapTHpa

KBapTHpa

BUJ] COOCTBEHHOCTH IUIOLLAAb

HHAWBHUAYaJIbHAA
HHIUBHUYyaJIbHAA

HHIUBHYyaJIbHAA
HHAWUBUAYaJIbHAA
HHAWBHUAYaJIbHAA

WHIUBUyaJIbHAS
VHIUBUYyAJIbHAS
VHIUBUyaJIbHAS

WHIUBHTyaJIbHAS

WHIUBHTyaJIbHAS

(kB.M)
3745,0 Poccus
25,6 Poccus
2278,0 Poccus
196,9 Poccus
20,5 Poccus
1275,0 Poccus
98,9 Poccus
59,7 Poccus
50,9 Poccus
49,5 Poccus

CTpaHa
PAacIoIOKEHUS

OOBEKTHI HEABMKUMOCTH, HaXOISIIIHECS B

MOJIb30BaHUU
BUJT O0BEKTA IJI0ILIA]Th
(kB.M)
Y4acTOK Jieca 2100,0

3eMeIbHBIN yyacTok st 3745,0
MXKC

3eMeJIbHBINA yJacToK i 25,6
CTPOHUTEIIbCTBA Tapaxa

SKUIION TOM 196,9
rapax 20,5
Y4acToK Jieca 2100,0

3eMeJIbHBIN yuacTok [t 2278,0
Benenus JITIX

JKWION 1OM 196,9
3eMeJbHBIN ydacTok st 3745,0
WXKC

rapax 20,5
3eMeJIbHBIN y4acTok i 25,6
CTPOUTENBCTBA Tapaxa

y4acToK Jieca 2100,0
3eMeJbHBIN yuacTok st 2278,0
Benenus JITTX

3eMeNbHBIN yuacTok st 3745,0
NXC

3eMeJbHBIN y4acToK i 25,6
CTPOUTEIIbCTBA Tapaxka
3eMeJbHBIN yuacTok s 2278,0
Benenus JITTX

Y4acTOK Jieca 2100,0
SKUIION TOM 196,9
rapax 20,5
HET

3eMeJIbHBIA y4acTOK 1275,0
SKUIION oM 98,9
rapax 59,7

HET

CTpaHa
PacIoIOKEHUS

Poccus

Poccusa
Poccusa
Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus
Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa
Poccusa
Poccusa

dopma

Tpancnoptusie [lexnapupoBan- CBeneHus 00 HCTOUHHKAX
HBIN FOJIOBOM ITOJY4YEHHs CPENCTB, 3a CYET
noxon (py0.) KOTOPBIX COBEpIIICHA CIETKa

cpenactsa (B,

Mapka)

HET

ABTOMOOMIIb
Murtiyoum
Oytnenaep

HCT

HET

aBTOMOOWITb

VW LT-28

aBTOMOOWITb

VW Golf

aBTOMOOWIIE
Bonseo XC60

2200412,61

600,00

HET

HCT

1340091,09

206683,85

538665,52

(BUI IpHOOPETECHHOTO
HMMYIIIECTBA, ICTOYHHUKH )



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

bonnapenko ayaAuTOop

H.H. KontponbHo-
CUETHOH ITaIaThl
benropoackon
o0OJactu

cynpyr

CBIH

Jlo6anosa C.3.  aymurop
KontponsHo-
CUETHOH ITaJIaThI
benropoackon
o0OJactu

Ycosa H.H. ayauTop
KontponsHo-
CUETHOU ITaJIaThI
benropoackon
o0Jactu

Cynupyr

CBIH

[Ilep6akosa E.B. HauanbHuK

oTacia KaﬂpOBOﬁ

paboTsl
KonTponsHo-

CUYETHOM IaJIaTkl

benroponckon
obnactu
CbIH
ITurynos O.B. Ha4YaJabHUK
oTzena
IIPaBOBOTO
olecrnieueHus
KoHnTpoasHo-

CUYETHOMH TaJIaThl

benropoackon
oOactu

cynpyra

I'ycakoBa E.C.  uHCHekTop

KoHnTpoasHo-

CUYETHOMH TaJIaThl

benropoackon
o0OJactu

Heprau 1U.JL. MHCIIEKTOP

KBapTHpa
KBapTHpa

KBapTupa
KBapTupa

HET
3eMenbHbINA yyacTok noj MKC
KBapTHpa
KBapTHpa
KBapTHpa

3emelbHbINA yuacTok noj MXKC

SKIJIOU IOM

3emMelbHbIN yaacTok moj MXKC
KUJION JOM

HET

3eMenbHbIN yaacTok moj MXKC
KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

HET

obmas nonesas, 1/4
ob1ias moiesas, 1/4

oO1as goiesas, 1/2
oOras moiieBas
CcOOCTBEHHOCTE: 1/2

WHAUBUIYATbHAS
VHIUBUYyaJIbHAS
WHAUBUIYATbHAS
VHIUBUyaJIbHAS

o01as xoiieBas
COOCTBEHHOCTh: 7/8
o01as xoiieBas
COOCTBEHHOCTh: 7/8

obmias mojieBas
COOCTBEHHOCTD: 1/8
obmias mojieBas
COOCTBEHHOCTD: 1/8

0011128 coBMecTHas
oOmras nosesas 1/3

oOmras gosnesas 1/3

o0mas xoJieBas
CcoOCTBEHHOCTH: 1/2

o0mras noiieBasg
CcOOCTBEHHOCTH: 1/2

WHIUBUyaJIbHAS

77,1
77,1

48,1
48,1

2533,0
58,4
50,4
33,8

1500,0

180,6

1500,0

180,6

1500,0
113,5

113,5

44,6

44,6

37,1

Poccus
Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

HET

KBapTHUpa 77,1

KBapTHpa 77,1

HET

HET

HET

3eMEJIbHBIA YU4aCTOK 1500,0
SKAJION 1OM 180,6
KBapTHpa 113,5
HET

HET

HET

HET

KBapTHUpa 47,9

Poccusa

Poccus

Poccus
Poccusa

Poccusa

Poccus

HET

HET

HET

aBTOMOOWIIb
KIA Soul

aBTOMOOWIIb
Hyundai J30

aBTOMOOWIIb

Nissan Teana

HET

aBTOMOOWIIb

Hyundai Getz

HET

aBTOMOOWIIb
Ixoma-
OkraBus

aBTOMOOWIIb

[xona-Cymep6

HET

HET

HET

971130,75

288700,00

HCT

1062859,46

963359,84

311895,53

5561,44

935810,27

HCT

849291,19

575459,76

548762,63

219277,56



21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

cynpyr

ChbIH

JIrikoBa M.B.

cynpyr
ChbIH

ChIH

ITomunapHeB
AN.

cynpyra

ITaTtoxnna E.N.

cynpyr

Crpenxona FO.C.

cynpyr

CBIH

A0Yb

J04Yb

KonTposasHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu

HMHCIIEKTOP
KontponsHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu

HMHCIIEKTOP
KontponsHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu

WHCIIEKTOP
KonTponsHo-
CYETHOM IMaJIaThI
benropoackoi
obnactu

UHCIEKTOP
KonTposnsHo-
CYETHOM IMaJIAThI
benropoackon
obmnactu

KBapTHpa

HCT

3eMeJIbHBIN Y4acCTOK OJid BEACHUSA

JIIIX
SKIJION IOM

3€MEJIbHBIA Y4aCTOK
31aHue Kade u MarasuHa

HET

HET

3emelbHbINA yuacTok noj MXKC
SKIJION IOM

KBapTHUpa

KBapTHpa

KBapTHpa

3€MEJIBHBIA Y4aCTOK I10J] Trapax

rapax

3eMenbHbIA yyacTok noj MXKC
KUJION JOM

HET

HECT

HET

VHIUBUyAJIbHAS

HHAWUBUAYaJIbHAA

HHAWUBUAYAJIbHAA

oOmas nosesas 1/3
oOmras noiesas 1/3

HHIUBHUAYAJIbHAA
HHIUBHUAYaJIbHAA

HHIUBHUYyaJIbHAaA

HHAWBHUAYaJIbHAA

HHAWBHUIYAJIbHAA

HHIUBHUYyaJIbHAasA

HHIUBHUYyaJIbHAasA

HHIWBHUYyaJIbHasA

HHIUWBHUYyaJIbHasA

47,9

1492,0

135,0

1100,0
981,6

2050,0
156,8

31,8

36,8

39,1

24,2

24,2

1536,0

132,8

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTHpa

3€MEJIbHBIN y4acCTOK
IOJI Tapax

rapax

KBapTupa

KBapTUpa

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
JKAJIOHU IOM
3€MEJIbHBIN y4aCTOK
JKUIION IOM
3€MEJIbHBIN y4aCTOK
JKHIION IOM

HET

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
nox MDKC

JKUIION IOM

KBapTHpa

HCT

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
nox MDKC
JKUJION JTOM

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
JKUIION JTOM

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
mmoa MOKC

JKUIION JTOM
3eMeJIbHbIN y4acTOK
o MDKC

JKAJIOU IOM
3€MEJIbHBIA YYaCTOK
o MOKC

JKUJION IOM

71,3

38,6

34,1
47,9

105,8

1492,0
135,0
1492,0
135,0
1492,0
135,0

2050,0

156,8

39,1

1536,0

132,8

1500,0
360,0
1536,0

132,8
1536,0

132,8
1536,0

132,8

Poccusa

Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus

aBTOMOOWIIb
duar Anpbea

HET

HET

HET
HET
HET

aBTOMOOWIIb
BA3-21063

aBTOMOOMIIb
Renault Laguna

HET

HET

aBTOMOOWIIb
Huccau NOTE

HET

aBTOMOOWJIb
KHA SLS
aBTOMOOWJIb
Hyunday SM

HET

HET

HET

835088,08

HCT

803694,52

478178,35

HET

HET

835421,76

162497,53

543335,01

470396,55

284157,70

924976,00

HET

HECT

HET

Haxoruienus 3a

NpeAbIIYIINE TOJIbI, KPEAUT
000 «Cetenem bauk»

(aBTOMOOUITB)



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

l'opneesa T.B.

cynpyr

Mosrosoi A.H.

cymnpyra

J04Yb

A04Yb

Comranosa E.A.

cynpyr

CBIH

Ienenena O.H.

SIkoBieBa H.A.

WHCIIEKTOP
KonTponsHoO-
CUETHOM ITaaThl
benroponackoi
obnactu

WHCIIEKTOP
KonTpoabsHo-
CUETHOM ITaIaThl
benropoackoi
obnactu

WHCIIEKTOP
KonTposnsHo-
CUETHOM MaJiaThl
benropoackon
obnactu

HWHCIIEKTOP
KoHnTpoasHO-
CUETHOM MaJIaThl
benropoackon
obrnactu

WHCIIEKTOP
KonTponsHoO-

KBapTHpa

HCT

HCT

3emelbHbIN yuacTok moj MXKC
3eMJTU TIOCEICHU IS BEICHUS

JIIIX

3eMJIU [TOCEJIEHUH U BEJICHUS

JIIX
JKAJION IOM
HET

HCT

HET

HECT

HET

KBapTHpa

npuycaneOHbI y4acToK

JEPEBSTHHOE CTPOCHUE

VHIUBUyaJIbHAS

HHIUBHUYyaJIbHAA
HHIUBHUAYaJIbHAA

HHIUBHUYyaJIbHAasA

HHIUBHUYyaJIbHAaA

WHIUBUyaJIbHAS

WHUBUTyaJIbHAs
WHIUBUyaJIbHAS

54,0

1395,0
3700,0

9700,0

169,1

33,9

5355,0
20,0

Poccusa

Poccus
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccus

HET

KBapTUpa

3€MEJIbHBINA Yy4aCTOK
nox MDKC

3€MJIH IIOCETICHUM IS
Benenusa JIIIX

3€MJIH IIOCETICHUM IS
Benenusa JIIIX

JKUJION JTOM

KBapTupa

JKUJION JTOM

3eMeJIbHBIN y4acTOK
o MOKC

3€MIIH ITOCEIICHUM IS
Benenus JIIIX

3€MIIH ITOCEIICHUM IS
Benenus JIIIX

JKUIION IOM

KBapTupa

3EMEJBHBIA Y4aCTOK
o MOKC

3eMJIU IIOCEIeHUHN 11
Benenus JITTX

3eMJIU IIOCEIEeHUHN IJIs
Benenus JITTX

SKUJIOU IOM

KBapTupa

JKUJION JTOM

JKAJIOU IOM

JKUIION JTOM

HET

HET

54,0

1395,0
3700,0
9700,0
169,1

73,5
208,0

1395,0
3700,0

9700,0

169,1
73,5
1395,0
3700,0
9700,0

169,1
73,5

92,0

92,0

92,0

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa
Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

HET

aBTOMOOWIIb
Ma3sna 3

HET

HET

HCT

HET

HET

aBTOMOOUIIb
donpkcBares
ITaccar

HET

HET

HET

973235,81

1189196,96

552415,74

580742,80

HET

HCT

234250,00

150000,00

HET

539876,97

640613,79

Kpeaut (unoreunoe
kpeautoBanue) [IAO AKb
«MeTannuHBeCTOAHKY,
HAKOIUICHHUS 3a
IpEeIbIIyIINE TOAbI
(kBapTHpa)



CYETHOM MaJaThl KWJION AOM WHVBHlyaJIbHAs 152,1 Poccus

benropoackoit  kBapTHpa WHIUBHTyaJIbHAS 41,3 Poccus
obnactu KBapTUpa oOrmras oyeBas 59,9 Poccus
COOCTBEHHOCTE: 1/3
rapax WHUBUlyaJIbHAsI 19,8 Poccus
47. noup HET KBapTHpa 41,3 Poccus HET HET
48. TI'yropoBa T.}JO. HauaabHUK 3eMJIH TTOCEJICHUH JJIS BEICHUsI ~ MHAWBUyaJbHAS 5000,0 Poccus HET HET 759620,21
oTAeNa y4yéra, JIIX
OTYETHOCTHU H JKHJIOH IOM C JKHJIOH WHIUBHTyaJIbHAS 86,3 Poccus
XO3AMCTBEHHOIO ITPUCTPOMKOU
obecrieueHHs —  KBapTUpa UHIUBUYalIbHAS 34,2 Poccus
TJIaBHBIN
Oyxrairep
KontponsHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackon
obnactu
49. ®&nopora T.M. 3amecTuTesnnb KBapTHpa o01as xoiieBas 59,5 Poccus HET HET 541947,58
HavaJbHUKA COOCTBEHHOCTh: 1/2
oTena yuéra, KBapTHpa o0mras xoiieBas 59,5 Poccus
OTYETHOCTHU U COOCTBEHHOCTh: 1/2
XO035HCTBEHHOI'O
obOecrecucHus
KonTpoasHo-
CUETHOM ITaJIaThl
benropoackoit
oOnactu
50. cympyr HET KBapTupa 59,5 Poccus aBTOMOOMIIb 496581,00
[IeBpoiie
Jlanoc
51. mous HET KBapTupa 59,5 Poccus HET HET
52. cblH HET KBapTupa 59,5 Poccus HET HET
53. Yepnoycos U.B. koHCynabTaHT HET KBapTupa 56,9 Poccus aBTOMOOWIIb 691197,80
oTAeNna y4yéra, ®opa Monzeo
OTYETHOCTH U
XO3SIICTBEHHOTO
obecneueHust
KontponsHo-
CUETHOM TanaThl
benroponackoi
o0iactu
54. cynpyra KBapTupa UHAUBHUAyaJIbHAs 56,9 Poccus HET aBTOMOOMIIb 1951426,70

Nissan TIIDA



