Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	№ Фамилия и	Должность		а период с 1 января 20 мости, находящиеся в		<u> </u>	Объекты недвижи	мости, нах	одящиеся в	Транспортные	Декларирован-	- Сведения об источниках
Π	/п инициалы лица,						поль	зовании		средства (вид,		получения средств, за счет
	чьи сведения размещаются		вид объекта	вид собственности	площадь (кв.м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв.м)	страна расположения	марка) дох	доход (руб.)	которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
1.	Звертаев Н.А.	Белгородской	земельный участок для ИЖС земельный участок для строительства гаража земельный участок для ЛПХ	индивидуальная индивидуальная индивидуальная	3745,0 25,6 2278,0	Россия Россия	участок леса	2100,0	Россия	нет	2200412,61	пмущества, исто пики)
		области	жилой дом гараж	индивидуальная индивидуальная	196,9 20,5	Россия Россия						
2.	супруга		нет				земельный участок для ИЖС	3745,0		автомобиль Митцубиши	600,00	
							земельный участок для строительства гаража	25,6	Россия	Оутлендер		
							жилой дом	196,9	Россия			
							гараж	20,5	Россия			
							участок леса	2100,0	Россия			
							земельный участок для ведения ЛПХ		Россия			
3.	дочь		нет				жилой дом	196,9	Россия	нет	нет	
	N						земельный участок для ИЖС		Россия			
							гараж	20,5	Россия			
							земельный участок для строительства гаража		Россия			
							участок леса	2100,0	Россия			
							земельный участок для ведения ЛПХ	2278,0	Россия			
4.	дочь		нет				земельный участок для ИЖС			нет	нет	
							земельный участок для строительства гаража		Россия			
							земельный участок для ведения ЛПХ		Россия			
I							участок леса	2100,0	Россия			
							жилой дом	196,9	Россия			
							гараж	20,5	Россия			
5.	Пентковская Е.В.		земельный участок под ИЖС жилой дом гараж	индивидуальная индивидуальная индивидуальная	1275,0 98,9 59,7	Россия Россия Россия	нет			автомобиль VW LT-28	1340091,09	
		счётной палаты Белгородской области										
6.	супруг	oonuo m	нет				земельный участок жилой дом	1275,0 98,9		автомобиль VW Golf	206683,85	
							гараж	59,7	Россия			
7.	Аниканова О.В.	аудитор Контрольно-	квартира	индивидуальная	50,9	Россия	нет			автомобиль Вольво XC60	538665,52	
		счётной палаты Белгородской области	квартира	индивидуальная	49,5	Россия				DOILDBO ACOU		

8. Бондаренко Н.Н.	аудитор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	квартира квартира	общая долевая, 1/4 общая долевая, 1/4	77,1 77,1	Россия Россия	нет			нет	971130,75
9. супруг	0011110211	квартира квартира	общая долевая, 1/2 общая долевая собственность: 1/2	48,1 48,1	Россия Россия	квартира	77,1	Россия	нет	288700,00
10. сын		нет				квартира	77,1	Россия	нет	нет
11. Лобанова С.З.	аудитор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	земельный участок под ИЖС квартира квартира квартира	индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная	2533,0 58,4 50,4 33,8	Россия Россия Россия Россия	нет			автомобиль KIA Soul	1062859,46
12. Усова Н.И.	аудитор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	земельный участок под ИЖС жилой дом	общая долевая собственность: 7/8 общая долевая собственность: 7/8	1500,0 180,6	Россия Россия	нет			автомобиль Hyundai J30	963359,84
13. супруг		земельный участок под ИЖС жилой дом	общая долевая собственность: 1/8 общая долевая собственность: 1/8	1500,0 180,6	Россия Россия	нет			автомобиль Nissan Teana	311895,53
14. сын		нет	COOCIBERROCIB. 1/6			земельный участок жилой дом	1500,0 180,6	Россия Россия	нет	5561,44
15. Щербакова Е.В		земельный участок под ИЖС	общая совместная	1500,0	Россия	квартира	113,5	Россия	автомобиль	935810,27
	отдела кадровой работы Контрольно- счётной палаты Белгородской области	квартира	общая долевая 1/3	113,5	Россия				Hyundai Getz	
16. сын	работы Контрольно- счётной палаты	квартира	общая долевая 1/3	113,5	Россия	нет			Hyundai Getz нет	нет
16. сын 17. Пигунов О.В.	работы Контрольно- счётной палаты Белгородской области начальник отдела правового обеспечения Контрольно- счётной палаты Белгородской					нет			·	849291,19
	работы Контрольно- счётной палаты Белгородской области начальник отдела правового обеспечения Контрольно- счётной палаты	квартира	общая долевая 1/3 общая долевая	113,5	Россия				нет автомобиль Шкода- Октавия автомобиль	849291,19
17. Пигунов О.В.	работы Контрольно- счётной палаты Белгородской области начальник отдела правового обеспечения Контрольно- счётной палаты Белгородской	квартира квартира	общая долевая 1/3 общая долевая собственность: 1/2 общая долевая	113,5 44,6	Россия Россия	нет			нет автомобиль Шкода- Октавия автомобиль Шкода-Суперб	849291,19

		Контрольно- счётной палаты Белгородской области					квартира	71,3	Россия			
21.	супруг	Области	квартира	индивидуальная	47,9	Россия	земельный участок под гараж	38,6	Россия	автомобиль Фиат Альбеа	835088,08	
22.	сын		нет				гараж квартира	34,1 47,9	Россия Россия	нет	нет	
23.	Лыкова М.В.	инспектор Контрольно-	земельный участок для ведения ЛПХ	индивидуальная	1492,0	Россия	квартира	105,8	Россия	нет	803694,52	
		счётной палаты Белгородской области	жилой дом	индивидуальная	135,0	Россия						
24.	супруг	ооласти	земельный участок	общая долевая 1/3	1100,0	Россия	земельный участок	1492,0	Россия	нет	478178,35	
	7 17		•	общая долевая 1/3	981,6	Россия	жилой дом	135,0	Россия		,	
25.	сын		нет				земельный участок	1492,0	Россия	нет	нет	
26.	CLIH		нет				жилой дом земельный участок	135,0 1492,0	Россия Россия	нет	нет	
20.	СЫП		nei				жилой дом	135,0	Россия	нет	nei	
	-	инспектор	земельный участок под ИЖС	индивидуальная	2050,0	Россия	нет			автомобиль	835421,76	
	А.И.	Контрольно- счётной палаты	жилой дом	индивидуальная	156,8	Россия				BA3-21063		
		Белгородской области								автомобиль Renault Laguna		
28.	супруга		квартира	индивидуальная	31,8	Россия	земельный участок под ИЖС	2050,0	Россия	нет	162497,53	
							жилой дом	156,8	Россия			
29.		инспектор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	квартира	индивидуальная	36,8	Россия	квартира	39,1	Россия	нет	543335,01	
30.	супруг		квартира	индивидуальная	39,1	Россия	нет			автомобиль Ниссан NOTE	470396,55	
31.	Стрелкова Ю.С.	инспектор Контрольно-	земельный участок под гараж	индивидуальная	24,2	Россия	земельный участок под ИЖС	1536,0	Россия	нет	284157,70	
		счётной палаты Белгородской области	гараж	индивидуальная	24,2	Россия	жилой дом	132,8	Россия			
32.	супруг		земельный участок под ИЖС	индивидуальная	1536,0	Россия	земельный участок	1500,0	Россия	автомобиль КИА SLS	924976,00	Накопления за предыдущие годы, кредит
			жилой дом	индивидуальная	132,8	Россия	жилой дом	360,0	Россия	автомобиль Hyunday SM		ООО «Сетелем Банк» (автомобиль)
33.	сын		нет				земельный участок под ИЖС	1536,0	Россия	нет	нет	,
.							жилой дом	132,8	Россия			
34.	дочь		нет				земельный участок под ИЖС	1536,0	Россия	нет	нет	
35.	дочь		нет				жилой дом земельный участок под ИЖС	132,8 1536,0	Россия Россия	нет	нет	
							жилой дом	132,8	Россия			

36. Гордеева Т.В.	инспектор Контрольно- счётной палаты Белгородской	квартира	индивидуальная	54,0	Россия	нет			нет	973235,81	
37. супруг	области	нет				квартира	54,0	Россия	автомобиль Мазда 3	1189196,96	
38. Мозговой А.И.	инспектор Контрольно-	нет				земельный участок под ИЖС	1395,0	Россия	нет	552415,74	
	счётной палаты Белгородской					земли поселений для ведения ЛПХ	3700,0	Россия			
	области					земли поселений для ведения ЛПХ жилой дом	9700,0 169,1	Россия Россия			
						квартира	73,5	Россия			
39. супруга		земельный участок под ИЖС	индивидуальная	1395,0	Россия	жилой дом	208,0	Россия	нет	580742,80	
37. Cynpyra		земли поселений для ведения ЛПХ	индивидуальная	3700,0	Россия	жилой дом	200,0	1 оссия	пст	300742,00	
		земли поселений для ведения ЛПХ	индивидуальная	9700,0	Россия						
40. дочь		жилой дом нет	индивидуальная	169,1	Россия	земельный участок	1395,0	Россия	нет	нет	
						под ИЖС земли поселений для ведения ЛПХ	3700,0	Россия			
						земли поселений для ведения ЛПХ	9700,0	Россия			
						жилой дом	169,1	Россия			
						квартира	73,5	Россия			
41. дочь		нет				земельный участок под ИЖС	1395,0	Россия	нет	нет	
						земли поселений для ведения ЛПХ	3700,0	Россия			
						земли поселений для ведения ЛПХ жилой дом	9700,0	Россия Россия			
						жилои дом квартира	169,1 73,5	Россия			
42. Солгалова Е.А.	инспектор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	нет				жилой дом	92,0	Россия	нет	234250,00	
43. супруг	Области	нет				жилой дом	92,0	Россия	автомобиль Фольксваген	150000,00	
44. сын		нет				жилой дом	92,0	Россия	Пассат нет	нет	
45. Шепелева О.Н.	инспектор Контрольно- счётной палаты Белгородской области	квартира	индивидуальная	33,9	Россия	нет			нет	539876,97	Кредит (ипотечное кредитование) ПАО АКБ «Металлинвестбанк», накопления за предыдущие годы (квартира)
46. Яковлева Н.А.	инспектор Контрольно-	приусадебный участок деревянное строение	индивидуальная индивидуальная	5355,0 20,0	Россия Россия	нет			нет	640613,79	

47. vov	счётной палаты Белгородской области	квартира квартира гараж	индивидуальная индивидуальная общая долевая собственность: 1/3 индивидуальная	152,1 41,3 59,9 19,8	Россия Россия Россия	WDODTUMO	41.2	Doggyg	Warr	Watt
47. дочь		нет				квартира	41,3	Россия	нет	нет
48. Гуторова Т.Ю.	начальник отдела учёта,	земли поселений для ведения ЛПХ	индивидуальная	5000,0	Россия	нет			нет	759620,21
	отчетности и хозяйственного	жилой дом с жилой пристройкой	индивидуальная	86,3	Россия					
	обеспечения — главный бухгалтер Контрольно-счётной палаты Белгородской области	квартира	индивидуальная	34,2	Россия					
49. Фёдорова Т.И.	заместитель начальника	квартира	общая долевая собственность: 1/2	59,5	Россия	нет			нет	541947,58
	отдела учёта, отчетности и хозяйственного обеспечения Контрольно- счётной палаты	квартира	общая долевая собственность: 1/2	59,5	Россия					
	Белгородской области									
50. супруг		нет				квартира	59,5	Россия	автомобиль Шевроле Ланос	496581,00
51. дочь		нет				квартира	59,5	Россия	нет	нет
52. сын		нет				квартира	59,5	Россия	нет	нет
53. Черноусов И.В.	консультант отдела учёта, отчетности и хозяйственного обеспечения Контрольносчётной палаты Белгородской области	нет				квартира	56,9	Россия	автомобиль Форд Мондео	691197,80
54. супруга		квартира	индивидуальная	56,9	Россия	нет			автомобиль Nissan TIIDA	1951426,70